estesa mq 25.640 e lastrico solare Comune di Santa Margherita di Belice (AG) in C/da Luni, censito in 
catasto al foglio n. 17 particella n. 525 sub 4. 
L’immobile, gli impianti e i macchinari sono stati concessi in affitto d’azienda con canone annuale. 

Base d’asta € 849.400,00 (Euro ottocentoquarantanovemilaquattrocento/00) oltre imposte di Legge. 

Offerta Minima € 637.050,00 (Euro seicentotrentasettemilacinquecento//00) oltre imposte di Legge. 

Rilancio minimo: € 2.000,00 

LOTTO 2 - ASTA N. 2:  Attrezzature e impianti  industriali 

Linea di lavorazione uve bianche comuni (dismessa)

[...]

Locale cabina elettrica di trasformazione 
Impianto antincendio 
Impianto di depurazione acque reflue 

Meglio dettagliate nella relazione tecnica di stima allegata. 

L’immobile, gli impianti e i macchinari sono stati concessi in affitto d’azienda con canone annuale. 

Base d’asta € 675.000,00 (Euro seicentosettantacinquemila/00) oltre imposte di Legge. 

Offerta Minima € 506.250,00 (Euro cinquecentoseimiladuecentocinquanta//00) oltre imposte di Legge. 

Rilancio minimo: € 2.000,00 

Si evidenza che per una migliore individuazione dei lotti e quant’altro necessario ci si riporta alla 

relazione di consulenza tecnica e alla relazione ipocatastale, depositate agli atti della procedura, da